
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 16 / 2023 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 26 de janeiro de 2023.

A  DIRETORA-GERAL  SUBSTITUTA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI
SUBDELEGADA  PELA  PORTARIA  N°  379/GAB/DG/CARA/IFC/2018,  DE  17  DE  OUTUBRO  DE
2018, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE EM 18/10/2018,

RESOLVE

Art.  1º - DESIGNAR  o  servidor Moacir  Soares Pereira,  ocupante do cargo de Técnico em
Agropecuária/Diretor de Infraestrutura e Produção, Siape nº 115****, como fiscal técnico e
administra�vo para fiscalizar e acompanhar o objeto da Dispensa de Licitação nº 245/2022,
Processo  Administra�vo  nº  23349.005043/2022-60,  para  Contratação  de  empresa
especializada para elaboração de Laudo de Avaliação completo para iden�ficação do valor de
mercado  do  imóvel  para  fins  de  concessão  onerosa  de  espaço  referente  à  reprografia  e
refeitório no Ins�tuto Federal Catarinense ? Campus Araquari.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a par�r desta data.

(Assinado digitalmente em 26/01/2023 16:59 )

CRISTIANE VANESSA TAGLIARI CORREA
DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1351550

Processo Associado: 23349.005043/2022-60

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 16, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 26/01/2023 e o

código de verificação: 7f732a52a7

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

